PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

________________________________________________________

Solicitação

CONVOCAÇÃO

    O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o  item  13.3 do  Edital  Processo  seletivo  n°003/2021,  Convoca os  candidatos  abaixo
relacionados, a comparecer nas dependências da Secretaria de Educação, situado na
Avenida 25 de julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC no dia 18.01.2022 as 8h00min a
fim de firmar o Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

Agente de serviços gerais

Posição
Nº
INSC. Data Nasc. CANDIDATO

1 15 23/09/1985 PAULA ANDRESSA BEHLING  DA SILVA
2 14 17/05/1987 MARCIANE DO NASCIMENTO
3 29 18/03/1983 MELANI RADATZ  HOBUS
4 02 09/07/1981 RAQUEL MARANGONI LEITE
5 56 14/07/1993 GABRIELA DE OLIVEIRA
6 10 12/03/1990 CAMILA NAYARA PAES BERTELLI
7 22 26/02/1977 EVA DE OLIVEIRA
8 03 10/11/1992 VANESSA PROCHNOW
9 11 04/06/1967 ISOLETE APARECIDA FEDÊNCIO

10 05 13/06/1993 JUCEMARA MANSKE
11 08 15/03/1993 JACIARA ALVES ROLING
12 18 11/12/1986 JUÇARA MANSKE
13 06 16/02/1976 SIRLEI RIBEIRO DOS SANTOS
14 39 11/07/1967 LUCIA GARCIA DE SOUZA

Zelador

Posição
Nº
INSC. Data Nasc. CANDIDATO

1 04 20/11/1985 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS

Agrolândia, 11 de Janeiro 2022.

Adilson Sieves
Prefeito Municipal em exercício

http://www.agrolandia.sc.gov.br/